[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2012 года

                          N 126

	О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Содержание и ремонт

дорог Дружногорского городского

поселения на 2012-2014 гг», утвержденную постановлением администрации Дружногорского городского поселения № 73 от 25 апреля 2012 года в редакции постановления администрации № 106 от 04 июня 2012 года.

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Порядом разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Постановлением администрации Дружногорского городского поселения № 125 от 21.06.2012, руководствуясь Уставом МО Дружногорское городское поселение,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Содержание и ремонт дорог Дружногорского городского поселения на 2012-2014 гг».

1.1 Изменить название программы на «Муниципальная целевая программа «Содержание и ремонт дорог Дружногорского городского поселения на 2012-2014 гг».

1.2  В приложении 1

Название раздела «Паспорт долгосрочной целевой программы» изменить  на

«Паспорт муниципальной целевой программы»

В пункте 12 Паспорта «Система организации контроля за исполнением Программы» слова ДЦП заменить на МЦП.

1.3 В приложении 3

Название изменить на «ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ДОРОГ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012-2014 ГОДЫ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Дружногорского городского поселения:                                  Володкович В.В.